附件 1：

中 华 志 愿 者 协 会

关于举办全国志愿服务督导人才培训班的通知

中志协培字【2019】3 号

各会员单位、有关单位：

为提高志愿服务组织的服务水平和提升志愿者管理水平，中

华志愿者协会 2019 年将面对志愿服务骨干人才,举办三期全国

志愿服务督导人才培训班，旨在培养一批熟练掌握相关方法与技

巧、具备丰富实务经验、善于解决复杂社会问题的志愿服务督导 人

才。

现将有关事项通知如下：

一、培训时间、地点

1. 时间：第一期：2019 年4 月8 日至 13 日，

第二期、第三期（拟在 10 月，具体时间待定）。

2. 地点：深圳市宝安区（具体地点另行通知）。

二、培训对象、名额

有良好政治素质和志愿精神，在各省、地、市级志愿者协会，高 校

团委（学工部）或者各类志愿服务组织从事管理工作满3 年者；各类

社会服务机构中取得(助理)社会工作师职业水平证书且从事志愿 者

管理工作满2 年者。中华志愿者协会会员和北京社会工作与志愿服务

促进会会员、广东省社工与志愿者合作促进会会员、浙江省社会工 作与

志愿服务协会会员且从事志愿服务管理工作符合前述年限者优

先。每期不超过35 人。

三、有关事宜

1. 本培训班免收培训费和食宿费；原则上每单位每期培训

限一个名额，所有交通费用自理。

2. 请报名人员于 2019 年3 月28 日下午 15 点前，将学员报名

表加盖所在单位公章（附后）扫描后和所在单位登记证书复印

件扫描版以及学员个人 1 寸彩色免冠近照电子版发至指定邮箱,

邮件名称请注明“志愿者督导培训+姓名和单位”。上述信息我

会将进行严格审核，通过审核者将收到确认邮件。

3.通过审核并收到确认邮件者请及时安排交通方式确保准

时报道和参加培训，并按照确认邮件中指定时间和地点报到，报

到时务必将加盖单位公章的学员报名表原件及单位介绍等上交。

四、联系人及联系方式

联系人：袁 玮、王斯然

电 话：010 - 51356971、51356970

邮 箱：zyzdd@shegongshi.cn

附：学员报名表

中华志愿者协会

二〇一九年三月五日

mailto:dudao@shegongshi.cn